
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

07 сентября 2018 года                                                                                         № 225 
п. Нижнесортымский 

 

О внесении изменения в решение  

Совета депутатов сельского поселения 

Нижнесортымский от 20.09.2017 № 172 

«О Регламенте Совета депутатов 

сельского поселения Нижнесортымский» 

 

На основания части 8 статьи 17 устава сельского поселения 

Нижнесортымский, в целях определения порядка работы Совета депутатов 

сельского поселения Нижнесортымский, 

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения 

Нижнесортымский от 20.09.2017 № 172 «О Регламенте Совета депутатов 

сельского поселения Нижнесортымский» изменение, заменив в пункте 2 статьи 

1 цифру «10» цифрой «15». 

2. Данное решение вступает в силу со дня его подписания.    

 

 

 

Глава сельского поселения 
Нижнесортымский                                                                       П. В. Рымарев 
 

 


